

रेलवे भर्ती सेल
Railway Recruitment Cell
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
North Eastern Railway, Gorakhpur
स्काउट एवं गाइड कोटा भर्ती 2022-23(लेवल-2, ग्रेड पे-1900)
SCOUT AND GUIDE QUOTA RECRUITMENT 2022-23 (Level-2, GP-1900)
EMP NOTICE NO. NER/RRC/SG/2022-23 DATED 22.10.2022

लिखित परीक्षा में प्राप्त अंको के आधार पर प्रलेख सत्यापन हेतु पात्र अभ्यर्थियों की सूची
**List of Candidates shortlisted for Document Verification on the basis of
Marks obtained in the Written Examination**

दिनांक 19.03.2023 को सम्पन्न लिखित परीक्षा में प्राप्त अंको के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थी प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाये जाने के लिए प्रारम्भिक रूप से पात्र पाये गये हैं। प्रलेख सत्यापन दिनांक 14.06.2023 एवं 15.06.2023 को सम्पन्न किया जाएगा। प्रलेख सत्यापन हेतु पात्र सभी अभ्यर्थी कृपया दिनांक 14.06.2023 को प्रातः 10:00 बजे प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी, पूर्वोत्तर रेलवे के बैठक कक्ष में अपने शैक्षणिक योग्यताओं और स्काउट/गाइड संबंधी समस्त प्रमाणपत्रों की मूल प्रति तथा उनकी एक छायाप्रति, दिनांक 30.05.2023 को इसी वेबसाइट पर अपलोड किये गये निर्धारित प्रारूप पर सक्रियता प्रमाण पत्र (Format of Activeness Certificate) एवं पासपोर्ट आकार के दो फोटोग्राफ के साथ प्रलेख सत्यापन हेतु रिपोर्ट करें। प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को अलग से कोई बुलावा पत्र जारी नहीं किया जाएगा। लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र ही प्रलेख सत्यापन हेतु वैध माना जाएगा। अभ्यर्थी को सलाह दी जाती है कि आगे की सूचनाओं के लिए पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें। उक्त सूची रोल नं० के क्रम में है न कि मेरिट के क्रम में।

On the basis of the marks obtained in the Written Examination held on 19.03.2023, following Candidates have primarily been shortlisted for Document Verification. The date of Document Verification has been fixed on 14.06.2023 and 15.06.2023. All the eligible candidates for Document Verification should report in the Meeting Room of Principal Chief Personnel Officer, N.E. Railways Gorakhpur on 14.06.2023 at 10.00 am along with all their Educational Qualification and Scout/Guide certificates and a photocopy thereof, Activeness Certificate on the prescribed format which has already been uploaded on this website on 30.05.2023 & also with 02 passport size photographs. No separate call letter for Document Verification will be issued to the candidates. The call

Letter of written examination will be valid for Document Verification. Candidates are advised to visit N.E.Railway's website regularly for further updates. The list is in order of Roll No. and not in order of merit.

Sl No	Roll No	Name	Father's Name
1	10011	RAKESH KUMAR MANDAL	BISHWANATH MANDAL
2	10018	SUBHAM GHOSH	LATE BIMAL HALDAR
3	10048	TANNUPRIYA PRASAD	ARJUN PRASAD
4	10068	MOHD ADANAN	MOINUDDIN VARSI
5	10086	SAYAK ROY	PULAK KUMAR ROY
6	10151	SARANA SINGHA	K K SINGHA
7	10174	USHASI PAL	SANJOY PAL
8	10188	RASMITA LALA	LALA MADHUSUDAN LAL
9	10231	AJAY SINGH KHARWAR	TARAKNATH SINGH KHARWAR
10	10260	RAHUL RAWANI	RAJESH RAWANI
11	10272	RAKHI KARMAKAR	SUNIL KARMAKAR
12	10282	ASHVANEK KUMAR SRIVASTAV	AVADHESH LAL SRIVASTAVA
13	10297	DEEPSONA DAS	TAPAN KUMAR DAS
14	10305	MUMPI DAS	NITYARANJAN DAS
15	10313	SACHIN MANDAL	DILIP KUMAR MANDAL

Chairman/RRC/GKP